邵   阳   学   院

关于组织参加第十四届全国大学生广告艺术大赛校级选拔赛的通知

校属各部门、单位：

为了活跃大学生的课外文化生活，激发大学的原创性、创新性精神，加强大学生实践能力、综合能力及合作精神，根据全国大学生广告艺术大赛湖南赛区组委会《关于举办2022年第13届湖南省大学生广告艺术大赛暨第14届全国大学生广告艺术大赛湖南赛区选拔赛的通知》的文件精神，从赛制、平台、师资、产出等领域进一步推进跨学科、跨专业的横向交叉，学校决定举办校级选拔赛，将参赛具体事项通知如下：

一、组织机构
主办单位：邵阳学院教务处
承办单位：艺术设计学院

顾  问：李金成
组  长：唐  杰、汪碧波
副组长：肖才远、李定芳
竞赛组委会下设办公室，负责竞赛具体事宜。
主任：李 玲
成员：文 晨、王艳萍、文喜华、戴 花、姚文凭、石辰三、罗 惠、胡 刚、秦金璐、陈碧璐、梁颉璐、刘橙桦、黎斯琦、黄 露、周美芳
二、参赛对象

凡我校在校本科生和研究生均可报名参加。

三、参赛报名
1.本赛事采用一次创作多级比赛。其中，校级选拔赛以学院为单位报名参赛，不接受个人报名参赛。

2.参赛作品必须按照大广赛组委会统一指定的命题和规定的企业背景资料（见大广赛官网www.sun-ada.net）进行创作。

3.为鼓励广大学生参赛积极性，学校将全额资助通过校赛选拔的优秀作品参加上级赛事。

四、作品类别

1.平面类；2.视频类（影视、微电影、短视频）；3.动画类4.互动类；5.广播类；6.策划案类；7.文案类（广告语、长文案、创意脚本）；8.公益类（根据命题要求创作）
五、校赛程序
1. 作品创作阶段：6月15日前，教师指导学生完成作品创作、制作和修改工作并提交作品。

2.网络作品提交阶段：5月18日—6月15日16:00前，参赛学生自行登录网络平台提交作品，下载相关表格并规范填写。

3.现场提交材料阶段：6月17日12:00前，各学院收集、检查参赛作品和表格（含电子版），统一填写学院参赛明细表并盖学院公章；以学院为单位报送作品和相关表格到校赛工作组。

4.评审阶段：6月18日14:30，校赛工作组组织校内评审，并整理和统计通过校赛选拔参加省赛的作品、表格。

5.推荐阶段：6月21日，报送上级赛区。

六、奖项设置
本次比赛由教务处委托艺术设计学院组织专家评选，下设四种奖励等级：

一等奖（不超过参赛作品总数的2%）

二等奖（不超过参赛作品总数的4%）

三等奖（不超过参赛作品总数的8%）

获奖个人由邵阳学院颁发获奖证书，优秀作品推选参加上级赛事。

七、参赛须知
1.各类参赛作品应以原创性为原则，遵守《广告法》和其他国家有关法律及政策法规、行业规范等要求。鼓励采用广告新思维、新形式、新媒介进行设计和创意。

2.参赛作品经学院初选后，报竞赛组委会办公室进行评选。

3.参赛选手需提交到学院的内容包括：作品文件以及报名表、承诺书、学生证拍图（作品文件均以参赛编号命名，其他文件命名方式：参赛编号+报名表、参赛编号+承诺书、参赛编号+学生证1……），报名表须加盖所在学院公章。

4.作品展示部分不准出现学院、姓名及其他特殊标记。

5.各学院参赛作品均需存入U盘并随作品一并报送，光盘上务必标明参赛学院。

6.集体创作的作品作者人数要求:

每件作品的作者:平面类、文案类不超过 2 人;短视频、互动类、广播类不超过 3 人; 其他视频类、动画类、策划案类不超过 5 人;并在报名表创意小组名单和报名签字一栏中按第一、二、三、四、五作者的顺序填写。

每件作品的指导老师:平面类、文案类作品不得超过 1 人;其他类别作品不得超过2人。

7.学生创作所用素材请在报名表中注明出处。

8.请遵守《承诺书》的承诺。

八、联系方式
联系人：

李  玲（手机:13508423157,QQ:710262191)

地址：艺术设计学院视觉传达专业教研室(润德楼B313)

邵阳学院大广赛QQ群： 309954988
九、竞赛最终解释由竞赛组委会负责

附件：1.《关于举办2022年第13届湖南省大学生广告艺术大赛暨第14届全国大学生广告艺术大赛湖南赛区选拔赛的通知》

附件：2.邵阳学院“第13届全国大学生广告艺术大赛”校级选拔赛统计表
                                   邵阳学院

2022年6月6日
- 4 -
- 3 -